1192, octubre, 31

*Maria, abadessa de Sant Daniel, firma a Pere de Gornal una vinya situada a Vilarroja, en violari.*

ASD núm. 46, perg. mig., 85 x 105 mm.

Sit notum cunctis quod ego Maria, abbatissa Sancti Danielis, consilio et uoluntate tocius conuentus Sancti Danielis dono et laudo atque concedo tibi Petro de Garnallo semper dum uixeris in feudum illam uineam que est alodium Sancti Danielis apud Uillam Rubeam, cum exitibus et ingressibus et cum terra in qua sedet et cum omnibus arboribus cuiuscumque generis ibi sint, et cum omnibus in se habentibus sibique qualicumque modo pertinentibus, ita ut habeas illam et teneas omnibus diebus uite tue et donec inde annuatim pro recognitione ecclesie Sancti Danielis ad festum Natalis Domini .XII. denarios, et ad obitum tuum reuertatur ipsa uinea cum omni sua proprietate ac integritate in ius et proprietatem ecclesie Sancti Danielis solute et libere et absque omni impedimento.

Actum est hoc .II. kalendas nouembris anno Domini .MCXCII.

+Maria, gratia Dei abbatissa". Sig+num Petri de Albuciano. Sig+num Raimundi Draperii.

Arnallus subdiachonus, qui hoc scripsit die et anno quo su(s. man.)*pra.*

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 140-141